



رضاصادقی
خواننده موسیقی پاپ، اوایل بهمن امسال از فراخوان «رنگ لبخند ۳» برای همراهی و کمک به مردم زلزله‌زده شهر خوی خبر داده و اعلام کرده بود که قرار است ۲۵ بهمن کنسرتی را در تهران در راستای این فراخوان برگزار کند که تمام درآمد کنسرت برای تهیه ملزومات مردم این شهر هزینه خواهد شد. این وعده صادقی در سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی تهران محقق شد. انار ملک بازیگر نقش آیسان در سریال «سقوط» مهمان ویژه کنسرت شب گذشته صادقی بود.

حال و هوای کنسرت رضا صادقی با یادی از مردم خوی و علی انصاریان

مشکی پوشان شب تهران را رنگی کردند

به گزارش ایرنا، این کنسرت با همراهی و استقبال قابل توجه مخاطبان همراه بود. صادقی پس از اجرای قطعه اول گفت: خیلی خوشحالم و خدا را شکر می‌کنم که دعوت ما را برای این اتفاق جذاب و خیری که قرار است از قلبمان به مردم خوی برسد، پذیرفتید. من همیشه گفتم که یکی از بزرگترین ستاره‌های روی دوشم این است که حس می‌کنم با همه قلبم، خداوند همیشه مرا در آغوش گرفته و با بودن شما، مطمئن ترمی شوم. سپس با تشویق ممتد مخاطبان قطعه «عشق تویی» اجرا شد.

یادی از علی انصاریان

صادقی در بخش دیگری از این کنسرت بیان کرد: چند روز پیش سالگرد پرواز یکی از بهترین دوستان من، دوست ۲۰ ساله من، علی انصاریان بود. رفتن را قبول ندارم، آدم‌ها در قلب ما هستند، شاید به صورت فیزیکی نبینیمشان اما مثل همیشه دوست دارم این آهنگ را تقدیم کنم اول به علی و بعد به شما که آنقدر با عشق هستید. سپس قطعه «نفس» اجرا شد و همزمان فیلم آن که ۱۰ سال‌های گذشته با بازی علی انصاریان به مناسبت روز جهانی ناشنوایان ضبط شده بود، نمایش داده شد. صادقی بعد از اجرای این قطعه به نقش فاطمه دانشور، رئیس موسسه مهرآفرین و عضو اسبق شورای اسلامی شهر تهران و همراهی وی در برگزاری این کنسرت برای مردم خوی اشاره کرد. سپس قطعه «تو کی هستی» اجرا شد و برخی از مخاطبان با او همراهی و همخوانی کردند. در ادامه قطعه «اون چشات دنبامه نگیریشون ازم» اجرا شد و صادقی از مخاطبان خواست این قطعه را با او همخوانی کنند. وی پس از آن قطعه «گمونم» را اجرا کرد.

«شانس آخر» و «۳ میلیارد هدیه غیرنقدی» این خواننده قطعه «شانس آخر» را که چند روز پیش برای قدردانی از همراهی مردم با فراخوان «رنگ لبخند ۳» و کمک به مردم زلزله‌زده شهر خوی منتشر کرده بود، اجرا کرد و اعلام کرد: دقیقاً در روزی که محبت کردید و فراخوان «رنگ لبخند ۳» را پذیرفتید، فقط ۳ میلیارد تومان اقلام غیرنقدی به دست آنان رسید.

فرض محال، قطعه بعدی بود که صادقی اجرا کرد. اجرای «من و باد» یکی از پرهیجان‌ترین بخش‌های کنسرت شب گذشته صادقی بود و مخاطبان با انرژی و هیجان بسیار این قطعه را همخوانی کردند. صادقی همچنین به مناسبت روز جهانی عشق،

قطعه «همه اون روزا» را اجرا کرد. قسمت پایانی کنسرت به اجرای آثار نوستالژیک و قدیمی صادقی اختصاص داشت؛ «دل‌م برات تنگ شده جونم»، «ترو»، «آشنا» و «وایسا دنیا» از جمله قطعاتی بود که با جیغ و همصدایی مخاطبان اجرا شد.

این خواننده سال‌های گذشته نیز فراخوان‌هایی را با عنوان «لبخند یک» و «لبخند ۲» در پی بلایای طبیعی در استان‌های خوزستان، شیراز، لرستان، گلستان، سیستان و بلوچستان و جاسک برای همدردی با مردم این مناطق منتشر کرده بود و با «رنگ لبخند ۳» نیز سعی کرد حال دل مردم را با همراهی خودشان آرام و شاد کند.



تخفیف

تخفیف ویژه برای
تبدیل اعتبار
بهانه و مشاغل
بمناسبت روز
همراه ما باشید

ایران
۰۱۸۷۷
۸۸۵۰۰۶۰۱-۴
www.Iran-newspaper.com

هتل‌های زنجیره‌ای مهر

Mehrchainhotels.com

جهت آشنایی با هتل‌های زنجیره‌ای مهر، از تور مجازی ما بازدید کرده و آنلاین رزرو نمایید.

رزرو: ۰۲۱۲۲۲۰۰۰
تلفن: ۰۲۱۲۲۲۰۰۰
مهر: ۰۲۱۲۲۲۰۰۰

Mehr Chain Hotels